Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27  февраля 2020 года                                                                               № 309/99-6
г. Вилючинск
О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 09.09.2016 № 74/26-6 «Об утверждении Положения об установлении размеров и условий оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Вилючинском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 59 «О муниципальных должностях в Камчатском крае», распоряжением Правительства Камчатского края от 21.06.2012 № 244-РП «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и нормативов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае на очередной финансовый год», решением Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 09.09.2016 № 74/26-6 «Об утверждении Положения об установлении размеров и условий оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Вилючинском городском округе» изменения, изложив приложение к Положению об установлении размеров и условий оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Вилючинском городском округе, утвержденное решением Думы Вилючинского городского округа от 09.09.2016 № 74/26-6 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета» и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2020.

Заместитель председателя Думы

Вилючинского городского округа                                                   О.В. Насонов

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
27 февраля 2020 года

№ 309/99-6
Приложение к решению Думы

Вилючинского городского округа от 27.02.2020 № 309/99-6
«Приложение к Положению об установлении размеров и условий оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Вилючинском городском округе, утвержденного решением Думы Вилючинского городско округа

от 09.09.2016 № 74/26»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ,

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ И ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ лицам, замещающим муниципальные должности

В ВИЛЮЧИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

Наименование должности
	Размер должностного
оклада
(в рублях)
	Предельный размер ежемесячного  денежного поощрения (количество должностных  окладов в месяц)
	Предельная ежемесячная
 надбавка
к должностному окладу за
особые условия муниципальной работы (в процентах к должностному окладу)

	Глава Вилючинского городского округа
	14 280
	3,25
	200

	Заместитель председателя Думы Вилючинского  городского округа
	11 138
	3,25
	200